

325/2024

Cenová nabídka – Město Chrudim

oprava chodníku v ul.Družstevní v Chrudimi

vybourání bet,krytu chodníku včetně nakládky do 15cm	97,5m2	350kč	34125kč
vybourání podloží do 15cm	97,5m2	150kč	14625kč
vybourání sil.obrub včetně patky	14m	180kč	2520kč
úprava podloží hutnění	97,5m2	140kč	13650kč
podklad ze štěrkodrti 0/32 hutnění	88m2	260kč	22880kč
pokl.sil.obrub do betonu s opěrkou	14m	300kč	4200kč
pokl.zahr.obrub do betonu s opěrkou	11m	250kč	2750kč
pokl.zámk.dlažby 6cm parketa	75m2	340kč	25500kč
pokl.zámk.dlažby 8cm parketa antracit	12m2	390kč	4680kč
zhutnění zámk.dlažby	88m2	30kč	2640kč
přemetení zámk.dlažby křemičitým pískem	88kč	60kč	5280kč
řezání krytu chodníku	2m	125kč	250kč
dodávka štěrkodrt' 0/32	16t	300kč	4800kč
dodávka štěrkodrt' 4/8	7t	480kč	3430kč
dodávka záh.obrub 50x5x20	11m	88kč	968kč
dodávka sil.obrub	4ks	225kč	900kč
dodávka sil.přechodový P/L	4ks	471kč	1884kč
dodávka sil.nájezdový	6ks	175kč	1050kč
dodávka zámk.dlažby 6cm parketa	88m2	375kč	33000kč
dodávka zámk.dlažby 6cm červená slepecká	4m2	670kč	2680kč
dodávka zámk.dlažby antacit 8cm	9m2	509kč	4581kč
dodávka zámk.dlažby 8cm červená slepecká	3m2	745kč	2235kč
beton CP 15	1,2m3		3480kč
rozprostření zeminy 10cm,včetně zeminy,	9m2	250kč	2250kč
založení trávníku,včetně osiva	9m2	60kč	540kč
skládkovné	30t	400kč	12000kč
přesun hmot na stavbě			9500kč
doprava manipulace			12150kč
dopravní značení			9800kč

cena bez DPH 238348kč
 DPH 21% 50053,08kč
 celkem 288401kč

V Slatinanech 12.4.2024

Milan Vilček
 IČO 45975302

Školská 530
 53821 Slatiny

